
Ceský rozhlas Objednávka

ODBÉRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízen zákonem č. 484/91 Sb. o Českém LKQ CZ 5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 -Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

vlesz: VYŘIZUJE:

RS Karlovy Vary 97177 Pavel Rakovec-AUTOTYP
tel.: mobil: tel.:
e—mail: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základěV228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

na vozidle RZ:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu, Pojistná událost

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍ/POSKYTNUTÍSLUŽBY: PROSINEC“23 50.TÝDEN

'CENOVÉ UJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena +21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

18.12.msV Praze dne

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek SIZO1GIOOZGŘII1 a Přílohou č. 2 — Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,- Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022I12312/00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identiflkační údaje účastníka IČO

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426
2.
3.
4.

5.

Souhlasí dne: i 8 12_2823

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídky a přidělení veřeiné zakázky

Přidělené číslo ELO [:

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o : h o d n u t í

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenémudodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

Výsledné pořadí

PZ,“ Identifikačníúdajeúčastníka |C0 NabídkOVácenaVKČbez
1 DPH

1. LKQcz,sr.o. 24787426 19.500,-
2.
3.
4.
5.

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválil dne: 18412.2023



Hroznětínská 227
36001 Karlovy Vary

Číslo případu/schválení
RZIVIN
Značka model

6AR0394 /

SKODAFABIÁ(NJ) 50/00MB/(i4-18)

Výpočet
Číslo případu iČíslo schválení

Datum vytvoření 25.10.2023 10: 11:26 Stav případu Objednáno

DaturíkalkIzměný 15.12.20231331:44 čísičPU É23047šš74
Datum ceníku ND 05.12.2023 Systém lakování ;AZT - Mat. konstanta: 0,00

ŠJřEštímqteWEB 25019210
" " " " ' "

Fíořdmírnky
* * V

Zákazník Majitel vozidla

Společnost LKQ CZ s.r.o. jŘidič *

Adresa Ocelářská 891/16 jMajiteI Český rozhlas
19000 Praha 9 Vinohradská 1409/12
IČ:24787426,DIČ:0224787426 12000 Praha 2

Vozidlo

RZ VIN

zňáčka'-model skBDAFABIA(NJ)šD/COMél (1448) Kódmodelu
* * *

Kód barvy výrobce LFQE
'

Datum registrace lZačátek oprayy 07.11.2020

sravÍM 75%km

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJízDYOCHRANACHODCÚ
POKŘOČILÝAŠÍŠZI'ENČNÍSYSTÉMJízDYPARKOVACÍASISTENTz
PŘEVODOVKA5 -STUPNOVA
KAROSERIEKOMBI
DODAhZovAVÝÉAVASLUNEČNÍCLONA
DODATKOVÁVÝBAVA SLUNEČNÍ CLONA
DODATKOVÁVÝBAVA ZDVIH PRUŽINY 39
DODATKOVÁVÝBAVA PŘEDNÍ NÁPRAVA
VNĚJŠÍVÝBAVAMŘIŽKAPŘEDNÍsCHROMVLOŽKOU
VNĚJŠÍ VÝBAVA žPÉTNÉ ZRcATKó VNĚJŠÍ ÉLEKTR

VNĚJŠÍVÝBAVALEDOSVĚTLENÍRZ
VNĚJŠÍ VÝBAVA KRYT ZPĚTZRCÁTKAI MADLA DVEŘ! v ZÁKLADU

INTERIÉR KLIMATIZACE
INTERIÉR FREONŘ1234YF

INTERIÉRPŘEDNÍsKAPSOUz
INTERIÉR ELEKTRICKÉ.PŘÍDAVNÉ TOPENÍ

INTERIÉRVYPÍNÁNÍAIRGABUSPOLUJEZDCE
INTERIÉRELEKTŘ.OVLÁDÁNÍokÉNPŘ
INTERIÉRAKUSTICKA/VIZUÁLNI KONTROLA ZAPNUTÍBEZP.PÁSÚ

INTERIÉRVRREDU VÝŠKČVĚNASTAVITELNÁ

INTERlÉRKOŽENÁRUKOJETRUČNÍBRZDY
INTERIÉRAUTORÁDIOENTRYPLUS (GEN)2)
INTEŘIÉRAIRBAGŘIDIČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍIHLAVOVÝ
INTERIÉRPŘÍDAVNÉ OSVĚTLENÍ lNTERlÉRU

SERVISNÍPRACESERVISNÍPROHLÍDKAKM
MOTORSYSTÉM"STOP&START“
MOTORALTERNÁTOR 140 A
MOTORĚATERIE70AH

Konec opravy \ 10. 1.2023

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYBRZDOVÝASISTENT
POKROČILÝASÍSTENČNÍ SstĚMJÍZDYOMEZOVAČRYCHLOSTI
PŘEVODOVKAssCODE
DODATKOVÁVÝBAVA uDNI ZAVĚŠENÍ
DoDATKovA\ÍÝBÁVAROZSAHžAřIŽÉNíJb
DODATKOVÁVÝBAVA ZADNÍ BRZDY KOTOÚČOVÉ GEOMET

DODATKOVÁVÝBAVAPŘEVODOVKA
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVATÉŘMoSKLA
VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOATERMICKÉ
VNĚJŠÍ\7ÝBAVADVOJTóNovÁROUKAČKA
VNĚJŠÍVÝBAVADENNÍSVÍCENÍ
*INTERIÉR 3 OPĚRKY HLAVY z
[NTÉRJĚRRÚkOJETŘADÍCÍPAK?KÚŽE
INTERIÉR SETRVAČNÍK s PROTIZÁVAŽÍM

INTERIÉRSYSTÉMKONTROLYTLAKUvPNEUMATIKÁCH
INTERIÉR 3 BODOVÝ BEZPEČNOSTNÍ PÁS z STR
lNTĚRIÉRCEN'Í'ŘÁLNÍzÁMYkÁNÍsDALKovÝMóVLADANlM
INTERIÉRTELEFON“CONFORT"
INTEŘIÉRVZADUDĚLENĚ
INTERIÉR SPORTOVNÍVOLANT3»RAMENNÝMULTIFUNKČNÍ

INTERIÉR PŘÍJEM DIGITALNÍ RADIO

INTERIÉRCHROM-PAKET
INTERJÉRSPĚCIÁLNÍObHLUČNĚNÍINTÉŘJÉRU
SERVISNÍ PRÁCESERVISNÍ PROHLÍDKA LONGLIFE

MOTOR1422ccm66kW (90)
MOTORNORMAEU6
ZEMĚ ČESKÁ REPUBLIKA

GT Motive System Strana 1 z 3



Hroznětínská 227
36001 Karlovy Vary

Číslopřípadu/schválení
BZVNIN,

„
Značka—model

PPPVQĚEKKOTQHČPVÉBR??Y? *PODVOZEK BRZDOVÉ KOTOUČE PŘ 256 X 20 MM

PODVOZEK 185/60 R 15..H

/
SKODAFABIA(NJ)5'b/C6MB'1(14-18)

PODVOZEK 6.0.1 X 15"

PODVOZĚK POSILOVAČ ŘÍZENÍ S PROMĚNLIVÝM ÚČINKEM

PODVOZEK STANDARDNÍ ZADNÍ NÁPRAVA

;PODvozĚk'i's"

Náhradní díly
1) 13) Kód Popis jedn. Cena +I- +/-'o Celkem (Kč)

* * (Kčljedn.)
(01% VAG 6V9945112 P zadní světlo bez obj. COMBI ORIGINÁL 1,00,

(Originální dilVAG,A) (R) *

Materlál celkem před slevou

Sleva

Materlálpelkerňpb šlevě

Práce
2) 3) Kód Popis hoď Cena +l- +l-%\ Celkem (Kč)

* (Kčlhod)
'ezř94315550 VýměnasvětloP z 0,10* ' * ý

%! K1 53056510 Demontáž a montáž dílů : důvodu lakování 5,50
spodního dílu zad.nárazníku

1 60601006 Bemontážě monšgáanÍ ňárazníl; 0,001

?: K1 53556511 Demontáž a montáž dílú : důvodu lakování 1,00

blatníku P Z

| 55371900 Démantážamontáždvířkapalivovénádrže 0,00
Práce celkem před slevou

\

Sleva

Práca ceikem po slevě 4,60

Lakovací materiál
1) 3) Kód Popls jedn. Cena +/- +l-“n Celkem (Kč)

(Kčljedn.)
ó+ GtŘXXLAK XXLAK 1,00

*

0+ ěthxxLAK )(xxuxk 1,003
Lakovací materiál celkem před slevou

Sleva

Lakovací materiál celkem po slevě

Cena celkem
Popis Počet Celkem (Kč)

Cena před slevou 19 149,00

Sleva 0,00

Cena bez DPH 19 149,00

DPH 4 021,29

Cena s DPH 23 170,29

Zaokrouhlení 0,00
Celkem k úhradě 23 170,29

Poznámky

1) A AM díl, 0 OEM díl, |_ Aplikována limitní cena, $ Přeceněný díl.%$ Změněno uživatelem, + Manuálně přidáno

2) $ Změněno uživatelem, + Manuálně přidáno

3) I Obsahuje, NI Neobsahuje, C Podmíněn, + Iniciováno, - Překrytí

Strana 2 z 3GT Motive System



Hroznětínská 227
36001 Karlovy Vary

Číslo případu/schválení
RZIVIN /

Značka-model? skčDÁFABIA(NJ)5D/COMBI(14-155

Nastavení lakování

?Ysténř'?kPYán!'„ 16er „ , *
DWH 'ak"

'
B\LOEVIÉWÝ
Základní barva

Metoda Íakování

Způsob pgaygdení ópraQý/lakčwěňí
**Ng vozidle bezríécílakČqMáhí

,
Mšíeriálovýmáčí ' ' 10,00?
Ěřírážkázamáíěriěls perleť.eJěktem ! 0%

Lak odolnývůčiňpoškráběrníý ÍNE

Dvoubarešriššrívéáéh?' ŠNE
šřííáíáěš'nahšíc'hánlběrvý" ' ŠÁNČ)

Zkušební vzorek pro doladění odstfnu ANO

'MěškoŠ/šn'í'plašošýcn'ňí7 W " ŠNĚ

GT Motive System Strana 3 z 3


